Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением
Г оскомстата России
от 05.01.2004 №1

Форма по
ОКУД

по
ГОБПОУ «Липецкий областной колледж искусств им. К.Н.Игумнова» ОКПО

(наименование организации)

Код

0301026

50252054

Номер
документа

Дата
составления

208 08.12.2023

ПРИКАЗ

о создании комиссии по противодействию коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3, Указа
Президента РФ от 11.04.2014 №226

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2024 год.
2. Назначить:
- председателем комиссии - преподавателя Крысанова В.В.;
- заместителем председателя - заведующую библиотекой Пекшеву Ю.В.;
- секретарем комиссии - секретаря учебной части Шевченко О.В.;
- членами комиссии - преподавателей: Аксенову И.А., Большакову А.А.,
Дорину И.В., Коробейникову Т.И., Реннер Л.А., студентку 4 курса
специальности 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение Кудрякову В.И.
3. Приказ довести до сведения ответственных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.В.ВеселоваРуководитель организации директор
(должность) (расшифровка подписи)